Администрация городского поселения «Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт. Курорт-Дарасун

26 февраля 2018 г.                                                                                                   № 22

О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Курорт-Дарасунское»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское»:
1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Курорт-Дарасунское», подлежащих передаче в 2018 г. по концессионному соглашению в порядке, установленном Федеральным законом   от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»;
2. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Курорт-Дарасунское», определенных настоящим распоряжением, опубликовать сообщение о проведении открытого конкурса в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте torgi.gov в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения;
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                             Л.А. Ангарская

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением
главы городского поселения «Курорт-Дарасунское»
от 26.02.2018 № 22

Перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Курорт-Дарасунское», подлежащих передаче в 2018 г. по концессионному соглашению в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

I. Недвижимое имущество:
1. Котельная, площадью 320,7 м2, расположенная по адресу: п. Курорт-Дарасун, ул. Рабочая, 56;
2. Здание ПНС, расположенное по адресу: п. Курорт-Дарасун, ул. Дорожная (незарегистрированное имущество);
3. Тепловые сети, протяженностью  3 520 м (незарегистрированное имущество);
4. Водопроводные сети, протяженностью 1 660 м (незарегистрированное имущество);
5. Канализационные сети, протяженностью 868 м (незарегистрированное имущество).

II. Движимое имущество:
1. Насос (в здании ПНС) 4к6-30 – 1 шт.;
2. Котел КВкСТ1 – 3 шт.;
3. Дымосос ДН-8/11 – 2 шт.;
4. Дымосос Д-8/11 – 2 шт.;
5. Циклон НИ 15-50, 3/4 – 2 шт.;
6. Насос 1Д-200-90 – 2 шт.;
7. Дымосос ДН-8 – 1 шт.;
8. Частотный прибор – 2 шт.;
9. Прибор учета тепла – 1 шт.;
10. Котел КВр-1,5БК – 3 шт.

[bookmark: _GoBack]